
 

 

POSTANOWIENIE NR 1729/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sławków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Sławkowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1729/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Baranowskiego, ul. Browarna 

55, 41-260 Sławków: 

 

1. Maciej Franciszek Duda, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

2. Karolina Husarz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sławków 

3. Daria Katarzyna Jacuńska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Sławków 

4. Dorota Matuszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sławków 

5. Justyna Renata Musiej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławków 

6. Olaf Sebastian Siutka, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS! (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

7. Tomasz Stanisław Szewerniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Sławków 

8. Jakub Przemysław Szlęzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławków 

9. Klaudia Szumiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Baranowskiego, ul. Browarna 

55, 41-260 Sławków: 

 

1. Katarzyna Andrasiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Sławków 

2. Anna Maria Bałdys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sławków 

3. Filip Łukasz Dąbek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sławków 

4. Elżbieta Anna Husarz-Cebo, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Sławków 

5. Amelia Natalia Jacuńska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Sławków 

6. Renata Maria Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławków 

7. Klaudia Ewa Młynek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławków 

8. Wojciech Krzysztof Przybyła, zgłoszony przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS! (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

9. Anna Maria Słuja-Kropiewnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Jana Pawła II, ul. generała Władysława 

Sikorskiego 4, 41-260 Sławków: 

 

1. Beata Krystyna Falszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Sławków 

2. Danuta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławków 

3. Elwira Renata Katanowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS! (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

4. Magdalena Ilona Kolczyk, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Sławków 

5. Julita Ewa Pałyga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

6. Sandra Julia Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sławków 

7. Oliwia Krystyna Strzelska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Karol Paweł Szwerc, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sławków 

9. Anna Ewa Zbieg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. generała Władysława 

Sikorskiego 4, 41-260 Sławków: 

 

1. Anna Stefania Baran, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Sławków 

2. Maja Borkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sławków 

3. Urszula Ewa Gnoińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Słakwów 

4. Marcin Czesław Kolczyk, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS! (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

5. Justyna Anna Kuc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławków 

6. Monika Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławków 

7. Milena Julia Skubis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sławków 

8. Paulina Zofia Swoboda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławków 

9. Justyna Kamila Szwerc, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Sławków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Niwa 45, 41-260 

Sławków: 

 

1. Kamil Mirosław Drzewiecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sławków 

2. Mateusz Mikołaj Huptyś, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Sławków 

3. Amelia Wiktoria Husarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławków 

4. Ewa Małgorzata Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławków 

5. Henryk Jan Madej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sławków 

6. Weronika Renata Niemiec, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS! (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

7. Maria Magdalena Przybyła, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Sławków 

8. Michał Franciszek Strzelski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Bartosz Leon Tambor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławków 

 

 


